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Sebidin 5 mg + 50 mg, 20 tabletek do ssania
 

Cena: 14,31 zł

Opis słownikowy

Dawka 5 mg + 50 mg

Opakowanie 20 tabletek do ssania

Postać tabletki do ssania

Producent OMEGA PHARMA POLAND SP Z OO

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Chlorhexidinum, Acidum ascorbicum

Opis produktu
 

Wskazania

Lek uzupełnia zwiększone zapotrzebowanie na witaminę C występujące w stanach zapalnych błony śluzowej gardła i krtani.
W miejscowym leczeniu objawów zapalenia błony śluzowej gardła i krtani.

Działanie

Chlorheksydyny dichlorowodorek wykazuje działanie przeciwbakteryjne: działa bakteriostatycznie i bakteriobójczo wobec
bakterii Gram-dodatnich, Gram-ujemnych oraz drożdżaków Candida albicans.
Witamina C bierze udział w procesie tworzenia kolagenu i regeneracji tkanek.

Dawkowanie

Zalecana dawka, to 1 tabletka 4 razy na dobę (co 6 godzin).
Dzieci i młodzież w wieku od 12 lat i dorosłych pacjentów: na śluzówkę jamy ustnej. Ssać 1 tabletkę 4 razy na dobę (co 6 godzin).
Ze względu na zawartość sacharozy wskazana jest ostrożność podczas podawania osobom z cukrzycą oraz z tendencją do
próchnicy.
Lek zaleca się stosować po posiłku i oczyszczeniu zębów.
Przez 2 godziny po zastosowaniu leku nie zaleca się płukania jamy ustnej lub picia dużej ilości płynów.

Skład
Substancjami czynnymi leku są: chlorheksydyny dichlorowodorek oraz kwas L-askorbowy (witamina C). Jedna tabletka zawiera 5 mg
chlorheksydyny dichlorowodorku oraz 50 mg kwasu askorbowego.
Pozostałe składniki to: sacharoza, metyloceluloza, talk, magnezu stearynian, żółcień chinolinowa (E104), czerwień koszenilowa (E124),
aromat landrynkowy.

Przeciwwskazania
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Uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Działania niepożądane

Niekiedy mogą wystąpić: reakcje alergiczne (wysypki na skórze, powierzchniowe złuszczanie się nabłonka błony śluzowej jamy
ustnej, obrzęk ślinianek przyusznych); podrażnienie lub zapalenie błony śluzowej jamy ustnej; podrażnienie żołądka i biegunka.
Stosowanie powyżej 7 dni może spowodować działania niepożądane w postaci przebarwień grzbietu języka, powierzchni zębów
i uzupełnień z materiałów złożonych z akrylanów, które ustępują samoistnie.

Przechowywanie

W miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
W temperaturze poniżej 25 °C.
W oryginalnym opakowaniu w celu ochrony przed światłem i wilgocią.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Przed rozpoczęciem stosowania tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.
Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem.
Gdy lekarz zaleci kontynuację leczenia, nie należy stosować leku dłużej niż 14 dni bez ponownej konsultacji z lekarzem.
Lek może powodować zaburzenia smaku, które zwykle ustępują po 4 godzinach od zastosowania.
Podczas długotrwałego stosowania mogą wystąpić przebarwienia zębów i języka, które ustępują samoistnie lub muszą być
usunięte przez lekarza.
W pojedynczych przypadkach u pacjentów z chorobami przewodu pokarmowego i wątroby mogą wystąpić zaburzenia żołądka i
jelit tj. nudności, wymioty, odbijanie. W tych przypadkach należy przerwać stosowanie leku.
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które
pacjent planuje stosować. Nie stwierdzono oddziaływania tego leku z innymi lekami.
Lek zaleca się stosować po spożyciu pokarmu.
W ciąży i w okresie karmienia piersią lub gdy istnieje podejrzenie, że kobieta jest w ciąży, lub gdy planuje ciążę, przed
zastosowaniem tego leku należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.
Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed
przyjęciem leku.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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